香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6806）

自願性公告

茲提述(1)申萬宏源集團股份有限公司（「本公司」）日期為2019年5月20日的穩定價格行動、
穩定價格期結束及超額配股權失效公告，及(2)本公司於2019年6月17日發佈的自願性公
告（統稱「相關公告」）。除非另有定義，本公告中定義詞語具有相關公告所載的相同涵
義。

本公司董事會（「董事會」）謹此提供有關穩定價格經辦人出售違約股份的最新資料。本
公司已獲穩定價格經辦人告知，穩定價格經辦人已於2019年6月24日上午通過大宗交易
將違約股份出售予多名機構投資者（「投資者」），每名投資者均為全球發售承配人（「本
次出售」）。

據董事所知，各投資者均為獨立第三方，並非本公司核心關連人士或其緊密聯繫人（定
義見上市規則）。緊隨本次出售完成後，公眾人士所持H股數目將仍佔本公司已發行股
本總額的10%，將符合聯交所授予豁免嚴格遵守上市規則第8.08(1)條所規定條件列明的
最低百分比。

承董事會命
申萬宏源集團股份有限公司

董事長
儲曉明

香港，2019年6月24日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事儲曉明先生及楊文清先生；非執行董事陳建民先生、王洪剛先生、

王鳳朝先生、葛蓉蓉女士及任曉濤先生；獨立非執行董事葉梅女士、謝榮先生、黃丹涵女士及楊秋梅女士。